

Skip to content





   
	
    
      
          

      


      
          

      


      
         	Shqip
	English
	Srpski





      


            
          	Shqip  |  English  |  Srpski


      

      
    




      

          
          
            

    
          


          
          
            

          


          
          
            

          


          
          
            	
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	




          


          
          
            	
  		
		
		  
		  		
	


          


      

     
            
      


      

    

                        
                


MENUMENU


	Ministria
	Minstri
	Zëvendësministrat
	Këshilltarët politik
	Sekretari i përgjithshëm



	Departamentet
	Zyra e Sekretarit të Përgjithshëm
		Fushëveprimtaria
	Divizioni i Komunikimit Publik
	Divizioni i Prokurimit



	Trupa Ekzekutive e Inspektoriatit të Punës
	Divizioni i për Çështje të Trashëgimisë së Trupave Mbrojtëse të Kosovës (TMK)
	Divizioni i Auditimit të Brendshëm
	Departamenti për Punë dhe Punësim
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Politika të Punësimit
	Divizioni për Aftësime Profesionale
	Divizioni për Koordinim dhe Monitorim të ZP



	Departamenti për Politika Sociale dhe i Familjes
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Politika Sociale
	Divizioni për Planifikim dhe Përfshirje Sociale
	Divizioni për Shërbime Sociale
	Divizioni për Ndihma Sociale
	Divizioni për Aftësinë e Kufizuar dhe Personat e Moshuar



	Departamenti i Familjeve të Dëshmorëve dhe Invalidëve të Luftës
		Fushëveprimtaria
	Divizioni i Skemave për Kategoritë e Luftës
	Divizioni për Realizimin e të Drejtave
	Divizioni i Monitorimit dhe Kontrollit



	Departamenti i Pensioneve
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Politika Pensionale
	Divizioni për Skema Pensionale
	Divizioni për Pensione të Jashtme
	Divizioni i Monitorimit dhe Kontrollit
	Divizioni i Komisioneve Mjekësore



	Departamenti për Integrime Evropiane dhe Koordinim
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Integrime Evropiane
	Divizioni për Koordinim të Politikave
	Divizioni për Marrëveshje të Sigurimeve Sociale dhe Punësim



	Departamenti Ligjor
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Hartimin dhe Harmonizimin e Legjislacionit
	Divizioni për Mbikëqyrjen e Zbatimit të Legjislacionit
	Divizioni për Shqyrtimin e Parashtresave dhe Ankesave



	Departamenti i Financave dhe Shërbimeve të Përgjithshme
		Fushëveprimtaria
	Divizioni i Burimeve Njerëzore
	Divizioni për Buxhet dhe Financa
	Divizioni i TI dhe Shërbimeve Logjistike






	Legjislacioni
	Rreth MPMS-së
	Lajmet
	Shpallje
	Shpallje
	Ndërmarrësia Sociale
	Publikime
	Vende të lira pune
	Prokurimi publik
	Dokumente me rëndësi



	Kontakti


                
            

            
            
                        
              

            

            
            
    







   




		
		
			
				
					404

					
						
							Oops! That page can’t be found.

						

						
							It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


							
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




						

					

				

				
				
			

		
	

	




	








  

    
    
              	Harta e faqes
	Rreth MPMS-së
	Kontakti


            
        	Copyright 2024 © Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale	Developed by RonEx

      

          

  












    
        	
	
		
		
			
	   	   
			

			
				
									
			

		

    




	


	Ministria
	Minstri
	Zëvendësministrat
	Këshilltarët politik
	Sekretari i përgjithshëm



	Departamentet
	Zyra e Sekretarit të Përgjithshëm
		Fushëveprimtaria
	Divizioni i Komunikimit Publik
	Divizioni i Prokurimit



	Trupa Ekzekutive e Inspektoriatit të Punës
	Divizioni i për Çështje të Trashëgimisë së Trupave Mbrojtëse të Kosovës (TMK)
	Divizioni i Auditimit të Brendshëm
	Departamenti për Punë dhe Punësim
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Politika të Punësimit
	Divizioni për Aftësime Profesionale
	Divizioni për Koordinim dhe Monitorim të ZP



	Departamenti për Politika Sociale dhe i Familjes
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Politika Sociale
	Divizioni për Planifikim dhe Përfshirje Sociale
	Divizioni për Shërbime Sociale
	Divizioni për Ndihma Sociale
	Divizioni për Aftësinë e Kufizuar dhe Personat e Moshuar



	Departamenti i Familjeve të Dëshmorëve dhe Invalidëve të Luftës
		Fushëveprimtaria
	Divizioni i Skemave për Kategoritë e Luftës
	Divizioni për Realizimin e të Drejtave
	Divizioni i Monitorimit dhe Kontrollit



	Departamenti i Pensioneve
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Politika Pensionale
	Divizioni për Skema Pensionale
	Divizioni për Pensione të Jashtme
	Divizioni i Monitorimit dhe Kontrollit
	Divizioni i Komisioneve Mjekësore



	Departamenti për Integrime Evropiane dhe Koordinim
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Integrime Evropiane
	Divizioni për Koordinim të Politikave
	Divizioni për Marrëveshje të Sigurimeve Sociale dhe Punësim



	Departamenti Ligjor
		Fushëveprimtaria
	Divizioni për Hartimin dhe Harmonizimin e Legjislacionit
	Divizioni për Mbikëqyrjen e Zbatimit të Legjislacionit
	Divizioni për Shqyrtimin e Parashtresave dhe Ankesave



	Departamenti i Financave dhe Shërbimeve të Përgjithshme
		Fushëveprimtaria
	Divizioni i Burimeve Njerëzore
	Divizioni për Buxhet dhe Financa
	Divizioni i TI dhe Shërbimeve Logjistike






	Legjislacioni
	Rreth MPMS-së
	Lajmet
	Shpallje
	Shpallje
	Ndërmarrësia Sociale
	Publikime
	Vende të lira pune
	Prokurimi publik
	Dokumente me rëndësi



	Kontakti
	
	



    




    

            
            
                
                    
                        
                              

                        

                        
                            
                                [ Placeholder content for popup link ]
                                WordPress Download Manager - Best Download Management Plugin
                            

                        

                        
                            Close
                        

                    

                

            



        

        
        
      
  















